
• Víte, díky čemu jsou spalovací motory dvakrát tak výkonné, než byly před deseti lety, a přesto
jsou schopné splnit náročné emisní normy? Navýšení tohoto výkonu umožňují naše výrobky!

• Primárně se zabýváme termoregulačními jednotkami pro spalovací motory a spolupracujeme
s automobilkami, které vyžadují pouze ty nejinovativnější termostaty, které jsou momentálně
na trhu. Jedině tyto termostaty dokáží rychle zahřát motor a precizně reagovat na měnící se
zatížení motoru tak, aby mělmotor stálou teplotu a produkoval minimum emisí.

KOHO HLEDÁME ?

Hledáme studenta bakalářského nebo magisterského studijního programu s technickým a
analytickým myšlením.

Kromě toho se ti bude hodit také :

• Orientace v technické a elektrotechnické dokumentaci

• Znalost grafického programování a SW LabVIEW

• Znalost TIA Portal, C++

TĚŠIT SE MŮŽEŠ NA :

• Nejnovější technologie v průmyslu, testování předsériových a sériových výrobků

• Možnost zpracování závěrečné práce včetně zajištění konzultanta/oponenta

• Možnost budoucí spolupráce po ukončení studia

STUDENTSKÁ

STÁŽ

Kontakt:
Ing. Vojtěch Klaška
vojtech.klaska@itwcz.com, +420 737 682 553


